
Znak sprawy: ZUO/101/002/2022 
 

Szczecin, dnia 3 lutego 2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., ul. Logistyczna 
22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o 
wartości poniżej progów unijnych, z pominięciem przepisów ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych, realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę krążników do przenośników PT-1, PT-2, PT-1P, PT-2P, PT-3 - PT-9 oraz 
dostawę taśm do przenośników taśmowych waloryzacji żużla dla Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie. 

3. Data otwarcia ofert: 03.02.2022 r. godz. 12.15 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi: 
Część 1 – 45 921,80 zł 
Część 2 – 297 104,50 zł  

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 03.02.2022  r. do godz. 12:00 
wpłynęły 6 ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa, adres Wykonawcy Cena 

Oferta nr 1 
 

Labor SWTP INVESTMENT Sp. z o. o. Sp. k.,  
ul. Kłodzka 15 
55-040 Kobierzyce, Bielany Wrocławskie 

Część 2 – netto - 225 360 
zł; brutto - 277 192,80 zł 

Oferta nr 2  Elgum-Plus Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Sochaczewska 13 
01-327 Warszawa 

Część 2 – netto – 234 240 
zł; brutto – 288 115,20 zł 

Oferta nr 3  P.H.U.P. Krak-Old Sp. z o. o. 
ul. Limanowskiego 48/7 
30-551 Kraków 

Część 1 – netto – 61 910 
zł; brutto – 76 149,30 zł 

Oferta nr 4 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
Krzysztof Pawelczyk 
ul. Skalista 52 B 
25-382 Kielce 

Część 2 – netto 166 788 
zł; brutto – 205 149,24 zł 

Oferta nr 5 
 

Linter S.A. 
ul. Budowlana 5G 
40-301 Katowice 
 

Część 1 – netto – 41 320 
zł; brutto – 50 823,60 zł  
Część 2 – netto 241 419 
zł; brutto – 296 945 ,37 zł 

Oferta nr 6 FHU Passeo Marek Krawiec 
ul. Słowiańska 8-34 
78-400 Szczecinek 
 

Część 1 – netto 36 190 zł; 
brutto – 44 513,70 zł 
Część 2 – netto – 196 752 
zł; brutto – 242 004, 96 zł 

 


